PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná, no

exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os interessados, que foi

HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº 35/2019 , em favor da empresa:

Vencedores do lote

Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por extenso

IMPRESSORA COMERCIAL
IMBITUVENSE LTDA
CNPJ 78.460.268/0001-01
RUA XV DE NOVEMBRO
Imbituva-PR
CEP 84430-000

30.130,00 Trinta Mil, Cento e Trinta Reais

MM SINALIZAÇÃO E
CONSERVAÇÃO VIÁRIA EIRELI-ME
CNPJ 13.851.664/0001-06
AV. MARCOS GEOVANE
STRAPASSON  Campina
Grande-PB
CEP 83430-000

7.910,00 Sete Mil, Novecentos e Dez Reais

RD COMERCIO DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS EIRELLI
CNPJ 23.037.457/0001-76
RUA CARLOS EGGERT Jaraguá do
Sul-SC
CEP 89256-330

20.597,00 Vinte Mil, Quinhentos e Noventa e Sete Reais

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$58.637,00

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 10 dias de abril de 2019

      BERTOLDO ROVER

     PREFEITO MUNICIPAL